
 

 

 



Selçuk Üniversitesinde hasta buzağı için seferberlik (27.08.2024) 

 

Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi’ne 4 günlükken getirilen ve gerçekleştirilen 
ameliyatla yaşatılan buzağının bakımı özenle yapılıyor. Konya’da yaşayan bir kişi, hayvan hastanesine 
getirdiği buzağısının hemen ameliyat edilmezse öleceğini öğrendi. Veterinerler, buzağıyı 2 saat süren 
başarılı operasyonla yeniden hayata bağladı. İki haftadır bebek gibi bakılıp, biberonla beslenen 
buzağıya “Manas” adı verildi. 

 

8.Uluslararası Kırsal Turizm ve Kalkınma Kongresi (05.09.2024) 

Selçuk Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 8. Uluslararası Kırsal Turizm ve Kalkınma Kongresi açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Ziraat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Mithat Direk, kırsal ve şehir ilişkisinin 
önemine değinerek “Hepimiz şehirleşmek, medenileşmek, daha ileri boyutlara gitmek istiyoruz. Ancak 
şehrin varlığı kırsalın varlığıyla eşdeğerdir. Şehir ne kadar medeni ise kırsal da o kadar medenidir. 
Bunları birbirinden ayırmamız çok da mümkün değildir. Bu nedenle bu ikisini birleştirmek için sadece 
şehri ihya etmek yetmiyor, kırsalı da ihya etmemiz gerekiyor. Kırsalı ihya etmek de sadece üretimle 
olmuyor, esasen bu üretimi çeşitlendirmek, farklılaştırmak ve markalaştırmak önem taşıyor” dedi. 

 

Tuz Gölündeki bitki çeşitliliği (13.09.2024) 

Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tuna Uysal tarafından hazırlanan ve TÜBİTAK tarafından 
desteklenen proje ile Tuz Gölü ve çevresindeki bitki türlerinin genetik yapısı araştırılacak. Projenin 
hedefleri arasında Konya’daki yeşil dokunun muhafaza edilmesi, tarımda ve ekonomide 
sürdürülebilirliğin sağlanması da var. 



 

 

Türkiye’deki peygamber çiçekleri üzerine yeni proje (23.09.2024) 

 

Projeyle Türkiye’de 211 türle temsil edilen peygamber çiçeklerinin Akdeniz, Ege, İç Anadolu, Doğu 
Anadolu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde yayılış gösteren 21 türü arasındaki akrabalık ilişkilerini 
ortaya çıkarmayı amaçladıklarını söyleyen Doç. Dr. Şirin, “Bu bitkilerin 9 türü endemik, yani sadece 
Türkiye’de görülüyor. Proje ile peygamber çiçeklerinde tespit edilen sınıflandırma sorunlarının 
çözülmesini, endemik bitkilerin tehlike kategorilerinin yeniden düzenlenmesini ve yeni bilim 
insanlarının yetiştirilmesini amaçlıyoruz” dedi. 

 



Öğrencilerimizin toprakla buluşmasını sağlamak ve onlara doğa bilincini aşılamak istiyoruz! 
(10.12.2024) 

 

Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğrencileri, Alaeddin Keykubat Yerleşkesi’ndeki Afrin Şehitleri 
Ormanı’nda 125 sedir fidanını toprakla buluşturdu. Etkinlikte doğaya katkı sağlamak, Selçuk 
Üniversitesi öğrencilerinin aidiyet bağlarını güçlendirmek hedeflendi. Sosyal sorumluluk konularında 
duyarlı olan öğrencilerimiz, programa gönüllü olarak katıldı.   

 

Yerli tohum üretiminde önemli adımlar atıyoruz! (09.12.2024) 

 

Türk tarımına yön veren Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi, yerli tohum üretiminde önemli adımlar 
atmaya devam ediyor. Geliştirilen şeker pancarı tohumları Türkiye’nin 20’den fazla ilinde ekildi ve 
ürünler fabrikalarda işlendi. Tohumların yurt dışı tescili konusunda da önemli mesafe kat edildi. 

 


